

ÅRSREDOVISNING

för

Löparlarsson AB

Org.nr. 556736-9789

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rune Larsson, Styrelseledamot

2024-01-02

Styrelsen och verkställande direktören för Löparlarsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom information, konsulttjänster och föreläsning inom motivation, ledarskap och coaching.

Företaget bedriver även verksamhet inom produktion och försäljning av litteratur.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	366 232	200 404	136 450	330 790	419 808
Resultat efter finansiella poster	187 549	83 572	-79 712	170 441	239 727
Soliditet (%)	74,07	82,10	80,10	84,65	82,46

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 45% på grund av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	306 507	75 737	482 244
Utdelning till aktieägare	0	-380 000	0	-380 000
Balanseras i ny räkning	0	75 737	-75 737	0
Årets resultat	0	0	148 576	148 576
Belopp vid årets utgång	100 000	2 244	148 576	250 820

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 244
Årets resultat	148 576
Summa	150 820

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	150 820
Summa	150 820

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		366 232	200 404
Övriga rörelseintäkter		0	2 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 232	202 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 535	-792
Övriga externa kostnader		-123 404	-64 572
Personalkostnader	2	-28 251	-29 654
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-179 190	-119 018
Rörelseresultat		187 042	83 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		507	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		507	-6
Resultat efter finansiella poster		187 549	83 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 000
Summa bokslutsdispositioner		0	12 000
Resultat före skatt		187 549	95 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 973	-19 835
Årets resultat		148 576	75 737

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 000	92 000
Summa materiella anläggningstillgångar		68 000	92 000
Summa anläggningstillgångar		68 000	92 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 862	23 335
Övriga fordringar		42 412	19 806
Summa kortfristiga fordringar		116 274	43 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 478	534 466
Summa kassa och bank		245 478	534 466
Summa omsättningstillgångar		361 752	577 607
Summa tillgångar		429 752	669 607

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 244	306 507
Årets resultat		148 576	75 737
Summa fritt eget kapital		150 820	382 244
Summa eget kapital		250 820	482 244
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		85 000	85 000
Summa obeskattade reserver		85 000	85 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 041	4 304
Skatteskulder		34 774	15 270
Övriga skulder		45 117	72 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		93 932	102 363
Summa eget kapital och skulder		429 752	669 607

Kassaflödesanalys

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		187 040	83 578
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Realisationsvinst/Realisationsförlust		0	-1 000
Avskrivningar och nedskrivningar		24 000	24 000
Erhållen ränta m.m.		507	0
Erlagd ränta		2	-6
Betald inkomstskatt		-19 468	60 441
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		192 081	167 013
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-50 527	-19 625
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-22 606	-364
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-263	4 304
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-27 672	-3 964
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		-101 069	-19 650
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		91 012	147 364
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Utbetald utdelning		-380 000	0
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		-380 000	0
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		-288 988	147 364
Förändring av likvida medel			

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Likvida medel vid periodens början		534 466	386 102
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		-288 988	148 364
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid periodens slut		245 478	534 466

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	172 715	172 715
Utgående anskaffningsvärden	172 715	172 715
Ingående avskrivningar	-80 715	-56 715
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-104 715	-80 715
Redovisat värde	68 000	92 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Trollhättan

Rune Larsson

Rune Larsson

2024-01-02

Styrelseledamot